РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЛИШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

664019, п. Плишкино, ул. Школьная, д. 1а, тел.: 8 (901) 640-11-46, е-mail: plischool@mail.ru

от 16.10.2023_г.                                                                                    № 152

ПРИКАЗ

  Об утверждении локального акта

В целях организации образовательного процесса в соответствии с Федеральным  законом

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердить прилагаемый локальный нормативный акт «Положение по профилактике

самовольных уходов несовершеннолетних, безнадзорности и правонарушений,

противодействия жестокому обращению в отношении несовершеннолетних в МОУ ИРМО

«Плишкинская СОШ».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти

рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        Е.О.Ильина

mailto:plischool@mail.ru